[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
Главы муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
                                    от 18.02.2019 №  03

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

____ сессии четвёртого созыва
от ______________ № ______

Об утверждении Правил
благоустройства территории
муниципального образования
«город Десногорск»
Смоленской области

Руководствуясь  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и учитывая рекомендации публичных слушаний от ____________ Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Десногорского городского Совета           от 25.10.2016 № 249 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                                     В.Н. Блохин
	Глава   муниципального      образования
«город Десногорск» Смоленской области

         А.Н. Шубин

Рег. № 02304 от 13.03.2019, Подписано ЭП: Котухов Евгений Николаевич, Председатель Комитета 13.03.2019 15:37:27, Распечатал________________
image1.png